
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 178 del 29-12-2015

OGGETTO

IMP'EGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE SPESE - TASSE AUTOMOBILISTICHE E AGENZIA DELLE
ENTRATE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso :

che l’ Ufficio Tecnico Comunale è munito di mezzi propri per il trasporto-

di uomini e materiale e che per tali, va pagata la regolare tassa di
circolazione;

che l’ Ufficio Tecnico Comunale tra le proprie attività vi è quella di-

provvedere all’ accatastamento di beni immobili di proprietà comunale;

Vista:

la richiesta di liquidazione della Equitalia sud, protocollo n° 11352 del-

12/06/2015 dell’importo dovuto di € 288,05 per tributi speciali catastali;
la richiesta di liquidazione della Equitalia sud, protocollo n° 25533 del-

19/11/2015, dell’importo dovuto di € 131,52 per registro locazione
fabbricati;
la richiesta di liquidazione della Regione Campania per tasse-

automobilistiche per l’importo complessivo di € 231,23, richieste
protocollo nn. 25791 e 25793 del 23/11/2015;
la richiesta di liquidazione dell’ Equitalia sud, protocollo n° 17258 del-

14/08/2015, dell’importo dovuto per complessivi €  56,48 per tasse
automobilistiche 2010;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
1/12/2014;

DETERMINA
Di impegnare la somma:

di € 288,05 al capitolo 57/4   parte uscita del bilancio 2015,-

di € 131,52 al capitolo 57/2   parte uscita del bilancio 2015,-

di € 287,71 al capitolo 974/6 parte uscita del bilancio 2015.-

Di liquidare la somma:

di € 288,05 in favore della Equitalia Sud al capitolo 57/4  parte uscita-

del bilancio 2015,
di € 131,52 in favore della Equitalia sud al capitolo 57/2  parte uscita del-

bilancio 2015,



di € 287,71 in favore della Regione Campania  al capitolo 974/6 parte-

uscita del bilancio 2015.

Di trasmettere gli atti all’ Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali:



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-01-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-01-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


